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MILJÖPOLICY 
 

Ortogonal AB ska alltid verka för att både medarbetarna i företaget, samarbetspartners 
och våra uppdragsgivare ges och tar möjligheten att verka på ett för livsmiljön ekologiskt 
sätt, både på kort och på lång sikt. 
 

Ortogonal AB lever upp till vår policy genom: 
 

o Att följa aktuell miljölagstiftning, prioritera förnyelsebara resurser, undvika 
miljöstörande ämnen och följa med i utvecklingen mot ett ekologiskt tänkande. 

o Att kontinuerligt miljöanpassa verksamheten i alla led. 
o Att alltid sträva efter att uppfylla samhällets och uppdragsgivarnas krav och 

förväntningar på ett väl fungerande kretsloppssystem. 
o Att utfrån miljömässiga aspekter kritiskt välja leverantörer och uppdragsgivare. 
o Att inkludera policyn i verksamhetens alla led; transporter, hushållning av energi- & 

resurser, inköp, minskat avfall/sopsortering, och kontinuerlig utbildning av personal. 
o Att genom årlig uppföljning av miljömål, åtgärder och tidplaner genomföra ständiga 

förbättringar i miljöledningssystemet. 
 
 

ARBETSMILJÖPOLICY 
 

Ortogonal AB ska bedriva systematiskt arbetsmiljöarbete, vilket innebär att allt arbete 
planeras och bedrivs utifrån riskanalyser vid varje uppdrag, med sikte på god arbetsmiljö 
för att förhindra olyckor, arbetsskador, ohälsa och förslitning. 
 

Ortogonal AB lever upp till vår policy genom: 
 

o Att följa arbetsmiljölagen, förordningar, föreskrifter och lokala regler. 
o Att alltid bära skyddskläder, påbjuden säkerhetsutrustning och avstängningsmaterial. 
o Att löpande utbilda personal och samarbetspartners om god ergonomi & arbetsmiljö. 
 
 

KVALITETSPOLICY 
 

Ortogonal AB ska alltid erbjuda högkvalitativa tjänster, där fokus är på kundkrav, givna 
förutsättningar och den därifrån effektivaste och bästa lösningen för varje uppdrag. En 
optimal kombination av pris, kvalitet och produktivitet eftersträvas undantagslöst. 
 

Ortogonal AB lever upp till vår policy genom: 
 

o Att alltid sätta kunden i centrum genom personlig, öppen, ärlig och respektfull dialog. 
o Att våra tjänster alltid uppfyller kundens förväntande önskemål och behov. 
o Att förstå att kvalitet alltid är nyckeln till nöjda kunder och alltid hålla vad vi lovar. 
o Att alltid erbjuda erfaren och för uppdraget kompetent personal. 
o Att tillämpa erfarenheter, kunskap och rutiner för att göra rätt från början. 
o Att för att tillmötesgå våra kunders krav använda oss av den bäst lämpade och om 

möjligt, senaste tekniken för uppdragets genomförande. 
o Att medarbetarna löpande fortbildas för att behålla vår höga kompetens. 
o Att sträva efter att värdefulla erfarenheter som erhålls genom uppdrag skall delges 

samtliga medarbetare, för att skapa en bred kunskapsbas i hela organisationen. 
o Att satsa på aktiviteter, utbildning och åtgärder för att stimulera personalens trivsel. 
 
 

VD ansvarar för att innehållet i miljö-, arbetsmiljö och kvalitetspolicyn är känd och 
tillämpas av alla medarbetare i Ortogonal AB och av företagets samarbetspartners. 
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